Faktury zverejnené 21.9.2020

Faktura ¢. Predmet

201813726 KE,700 / postové sluzby KE 12/2018
201813727 ZA,700 / postové sl. ZA 12/2018
201813728 702, Michalikova / postové sl. BA 12/2018
201912282 ZA,700 / najom nebyt.priestorov 8/2019
201813684 ROZPIS / telef.popl. 12/2018

doplnenie 2019

Mena Cena s DPICena bez DP s dph Cislo objednavky / Datum prijati D4tum uhrad Partner

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

1197,45

55,85
1387,30
1731,61
2518,63

1197,45 A

55,85 A
1387,30 A
1679,12 A
2280,66 A

245-700-2017
245-700-2017
245-700-2017
74-800-2011

138-600-2017

14.1.2019
14.1.2019
14.1.2019
07.8.2019
09.1.2019

13.2.2019 Slovenska posta, a.s.
13.2.2019 Slovenska posta, a.s.
13.2.2019 Slovenska posta, a.s.
15.8.2019 PC SEMA

04.2.2019 Orange Slovensko, a.s.

Adresa

Partizanska cesta 9, 97599 Banska Bystrica, SK
Partizanska cesta 9, 97599 Banska Bystrica, SK
Partizanska cesta 9, 97599 Banska Bystrica, SK
Béricka cesta 103, 01001 Zilina, SK

Metodova 8, 82108 Bratislava, SK

ICO
36631124
36631124
36631124
36426041
35697270



